Глава Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» декабря 2013 года        № 574

с.Белозерское

Об утверждении стоимости гарантированного перечня

услуг по погребению на территории

Белозерского района

Руководствуясь пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного Федеральным законом от 2 декабря  2013 года № 349-ФЗ « О федеральном бюджете на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Белозерского района от 26 декабря 2012 года № 541 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района».

3. Опубликовать постановление в районной общественно-политической газете «Боевое слово» и разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления финансово-экономической политики Терёхина В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Белозерского района                                                             И.В. Попов

Приложение к постановлению

             Главы Белозерского района

от «26» декабря 2013 года № 574

«Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Белозерского района»
РАСЧЕТ

стоимости гарантированных ритуальных услуг

	Перечень платных услуг

	Стоимость ритуальных услуг, в рублях с 01.01.2014г.

	Оформление документов, необходимых для погребения

	 234,84

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

	 2266,24

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)

	 750,32

	Погребение (Кремация с последующей выдачей урны с прахом)

	 2501,08

	ИТОГО:
	 5752,48

         Заместитель Главы Белозерского района,

         управляющий делами                                                           Н.П. Лифинцев